АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЁНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.07.2022 №44
с. Вожгалы

О внесении изменений в постановление администрации Вожгальского сельского поселения от 27.11.2018 №58
В соответствии с Уставом муниципального образования Вожгальское сельское поселение Куменского района Кировской области   и на основании порядка разработки, реализации   муниципальных  программ  Вожгальского сельского поселения Куменского района Кировской области, утвержденного постановлением  администрации Вожгальского сельского поселения от 12.11.2018 №50 «Об утверждении перечня муниципальных программ реализуемых на территории Вожгальского сельского поселения Куменского района Кировской области», администрация Вожгальского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Вожгальского сельского поселения от 27.11.2018 №58 «Формирование современной городской среды муниципального образования  Вожгальское сельское поселение на 2019-2024 годы» следующие изменения:

1.1.Подпункт паспорта «Объем ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной Программы
	Общий объем финансирования муниципальной

программы за счет средств бюджета поселения  –  2334,4 тыс. руб.,

2019 год – 0,0 тыс. руб.

2020 год – 0,0 тыс. руб.

2021 год – 2334,4 тыс. руб.

2022 год – 0,0 тыс. руб.

2023 год – 0,0 тыс. руб.

2024 год – 0,0 тыс. руб.

1.2. Пункт 1.Объемы и источники финансирования муниципальной программы, тыс.руб. изложить в новой редакции:

	Годы реализации

муниципальной программы
	Наименование источника финансирования

	Всего за счёт всех источников финансирования
	В том числе

	1. Всего за счет бюджета муниципального образования  Вожгальское сельское поселение
	В том числе

	1.1. За счет собственных доходов бюджета муниципального образования  Вожгальского сельского поселение
	1.2. За счет собственных доходов бюджета муниципального образования  Вожгальского сельского поселения как собственника муниципальных помещений
	1.3. За счет межбюджетных трансфертов из федерального бюджета
	1.4. За счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета
	2. За счет внебюджетных источников

(финансовое участие заинтересованных лиц)

	2019

	2020

	2021

	23,3
	0
	2288,0
	23,1

	2022

	2023

	2024

	Всего

	23,3
	0
	2288,0
	23,1

1.3. Второй абзац пункта 5. «5. Обоснование ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования муниципальной программы на 2019 - 2024 годы составит  2334,4тыс. рублей, в том числе:
- за счет межбюджетных трансфертов из федерального бюджета –  2288,0 тыс. рублей;

- за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета –  23,1 тыс. рублей;

- за счет собственных доходов бюджета муниципального образования  Вожгальское сельское поселение – 23,3 тыс. рублей;

- за счет внебюджетных источников – 0,0 тыс. рублей.

Объемы и источники финансирования муниципальной программы

	Наименование источника финансирования
	Исполнитель программы

	Финансирование по годам реализации программы, тыс.руб.

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	Всего

	Всего по программе,

в том числе:

	0,0
	0,0
	2334,4
	0,0
	0,0
	0,0
	2334,4

	за счет межбюджетных трансфертов из федерального бюджета
	Администрация  Вожгальского сельского поселения

	2288,0

	2288,0

	за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета
	 Администрация  Вожгальского сельского поселения
	0,0
	0,0
	23,1
	0,0
	0,0
	0,0
	23,1

	за счет собственных доходов бюджета муниципального образования
	 Администрация  Вожгальского сельского поселения

	23,3

	23,3

	за счет собственных доходов бюджета муниципального образования как собственника муниципальных помещений
	 Администрация  Вожгальского сельского поселения

	за счет внебюджетных источников
	 Администрация  Вожгальского сельского поселения

1.4. Приложение: Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет всех источников финансирования изложить в следующей редакции:
	N п/п
	Статус
	Наименование Программы
	Источник финансирования
	Расходы (прогноз, факт), тыс. рублей

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	итого

	Муниципальная программа
	«Формирование современной городской среды муниципального образования  Вожгальское сельское поселение  на 2019 – 2024 годы
	всего
	0,0
	0,0
	2334,4
	0,0
	0,0
	0,0
	2334,4

	федеральный бюджет

	2288,0

	2288,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	23,1
	0,0
	0,0
	0,0
	23,1

	местный бюджет

	23,3

	23,3

	Внебюджет. источники

	1.
	Отдельное мероприятие
	«Проведение инвентаризации дворовых и общественных территорий в целях их благоустройства»
	не требуется

	x

	2
	Отдельное мероприятие
	«Обеспечение реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»
	всего
	0,0
	0,0
	2334,4
	0,0
	0,0
	0,0
	2334,4

	федеральный бюджет

	2288,0

	2288,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	23,1
	0,0
	0,0
	0,0
	23,1

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	23,3
	0,0
	0,0
	0,0
	23,3

	Внебюджет

источники

	4.
	Отдельное мероприятие
	«Организация общественного участия в реализации приоритетного проекта "Формирование комфортной городской среды»
	не требуется

	x

x - год реализации отдельного мероприятия, не требующего финансирования.

Заместитель главы  администрации

Вожгальского сельского поселения                             В.А.Чекалкин